
Uchwała Nr 6 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 11 września 2016 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełnia.iących do Rady Miejskiej w Opocznie 

w okręgu Nr 21, zarządzonych na dzień 8 października 2017 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i poz. 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu 

Nr 21, zarządzonych na dzień 8 października 2017 r. powołuje się Obwodową Komisję 

Wyborczą Nr 25 w Opocznie, w skład której wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

I do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
,..-----, Przewodniczący / 

/ / 

/./ Mjejskiej Komisji Wyb9f 
/' 

(__/_.· 

I 



Imię (imiona) 
Lp i nazwisko 

Magdalena Monika 

1 Miśkiewicz - Kozera 

Beata Agnieszka 

2 Trojanowska 

3 Michał Białek 

Ryszard Marian 

4 Wojtarek 

s Weronika Ksyta 

6 Krystyna Woźniak 

7 Robert Wiktorowicz 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6 /2017 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 11.09.2017 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Opocznie 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Barana Prawo i 

Opoczno Sprawiedliwość 

Opoczno Komitet Wyborczy Wyborców Nasze Opoczno 

Opoczno Uzupełnienie składu 

Opoczno Uzupełnienie składu 

Uzupełnienie składu 

Opoczno Uzupełnienie składu 

Opoczno Burmistrz Opoczna 


